
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.         sēdes protokols Nr.11., 49.p.  

LĒMUMS Nr.324 
Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra 

 organizētās konferences 
 “Būt atšķirīgam…Būt vērtīgam…” dalības maksas noteikšanu          

 
Aizkraukles novada pašvaldībā 2022.gada 29.aprīlī saņemts Kokneses pamatskolas – attīstības 

centra direktores iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 28.04.2022. ar Nr.5.10/22/1433) ar lūgumu 
noteikt skolas organizētajai konferencei “Būt atšķirīgam…Būt vērtīgam…” dalības maksu 
15.00  euro.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr.187 “Noteikumi par 
kritērijiem un kārtību, kādā speciālās izglītības iestādei piešķir speciālās izglītības attīstības centra 
statusu” 4.6.apakšpunktu, par iekļaujošo izglītību un palīdzības iespējām izglītojamiem ar 
speciālām vajadzībām, Kokneses pamatskola – attīstības centrs 2022.gada 2. jūnijā rīkos konferenci 
“Būt atšķirīgam…Būt vērtīgam…”. 

Konferences izmaksas plānotas 1500.00 euro, plānotais dalībnieku skaits: 100.  
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu g) apakšpunktu, 

atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 
ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis 
RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 
Mārtiņš DAĢIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Kokneses pamatskola – attīstības centra organizētās konferences “Būt 

atšķirīgam…Būt vērtīgam…” dalības maksu 15.00 euro apmērā vienam dalībniekam. 
2. Lēmumu nosūtīt Kokneses pamatskolas – attīstības centram.  

 
 
 

Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 
 
 


